
Segunda-feira
1 de Abril de 2024
64 - Ano XII - Nº 2805 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NZM1NUU4MEU2MDK1QKJEMU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 
   

PREFEITURA MUNICIPAL 

 DE LAURO DE FREITAS 

 

 

 

 

DECRETO S/Nº /2024 

 

 Declara vacância do cargo de auxiliar de classe, da servidora Maria 

Gorete dos Anjos, após análise da corregedoria, em razão de posse no 

cargo não acumulável de professora, mediante  assinatura do termo de 

opção.   

 

  

                                   A PREFEITA MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS, Estado da 

Bahia, no uso de suas atribuições legais,  

                 

   DECRETA: 

                            Art. 1º - Declarar vacância, mediante termo de opção,   do Cargo de Auxiliar de 

Classe     ocupado pela  Senhora  Maria Gorete dos Anjos ,  conforme processo administrativo nº 

6918/2024.   

 

                   Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

                  Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

                               Lauro de Freitas,   01 de Abril de 2024   

 

 

 

Moema Isabel Passos Gramacho 

Prefeita Municipal 

 

 

Ailton Florêncio dos Santos 

Secretário Municipal de Administração e Ações e Projetos Estratégicos 

 

 

Registre-se e publique-se,    

 

 

Antônio Jorge de Oliveira Birne  

Secretário Municipal de Governo e Relações Institucionais  

 

 

 

 


